
Konkurs Literacki Legendy Błękitnej Krainy
rozstrzygnięty

Utworzono: 10-02-2017

Rozstrzygnięty został XI Otwarty Konkurs Literacki Legendy Błękitnej Krainy organizowany przez LOT „Ziemia Lęborska –

Łeba” przy współpracy Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Lęborku. Uroczyste podsumowanie oraz wręczenie

nagród miało miejsce 9 lutego 2017 r. w Stacji Kultura przy ul. Dworcowej.

Na konkurs wpłynęło 46 legend, w tym 34 ze szkół podstawowych, 11 z gimnazjów i 1 w kateg. szkól ponadgimnazjalnych i

osób dorosłych.

Komisja konkursowe w składzie: Halina Krewniak - prezes Stowarzyszenia Twórców i Animatorów Kultury TAK w Lęborku,

Edyta Litwiniuk - redaktor prowadzący Dziennika Bałtyckiego (Oddział w Lęborku) i Marcin Krzciuk - pracownik LOT Ziemia

Lęborska – Łeba, oceniło złożone prace i wyłoniło najlepsze.

Nagrodę Grand Prix przyznano Arturowi  Kamienieckiemu, uczniowi Społecznego Gimnazjum Językowego LTO w Lęborku, za

legendę pn. "Skarb ducha".

W kategorii szkół podstawowych:

I miejsce:         Nikola Popiela (Zespół Szkół w Garczegorzu)

II miejsce:        Oliwia Jurczyk (Zespół Szkół w Garczegorzu)

III miejsce:       Amelia Kowalska (Zespół Szkół w Garczegorzu)

Wyróżnienie:    Marta Mielewczyk (Zespół Szkół w Garczegorzu)                     

W kategorii szkół gimnazjalnych:

I miejsce:           Zofia Klata (Społeczne Gimnazjum Językowe LTO w Lęborku)

II miejsce:          Weronika Wysokińska (Gimnazjum nr 1 w Lęborku)

III miejsce:         Malwina Koss (Zespół Szkół w Wicku)

Wyróżnienie otrzymały: Agata Kankowska (Społeczne Gimnazjum Językowe LTO w Lęborku) oraz Daria Marzec (Zespół Szkół

nr 3 w Lęborku).

W kategorii szkół ponadgimnazjalnych i osób dorosłych wyróżnienie otrzymał Leszek Wołosiuk.

Finałowym akcentem spotkania było, już tradycyjnie, odczytanie zwycięskiej legendy przez państwa Teresę i Bogumiła

Białaszewskich, miłośników i znawców sztuki teatralnej, wieloletnich pedagogów.

Oprawę artystyczną gali przygotowała Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Lęborku. Na scenie zaprezentowali się uczniowie

placówki - Filip Kotłowski i Igor Ropela pod kierownictwem pana Grzegorza Piwara.
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